ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:      /MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  17  tháng 6 năm 2021

[bookmark: _GoBack]
		Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
				các huyện, thị xã, thành phố Huế

Thực hiện Kế hoạch 10-KH/BDVTU, ngày 29/4/2021 của  Ban Dân vận Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Đề án đánh giá thực trạng và đề xuất giải pháp để nâng cao chất lượng công tác giám sát, phản biện xã hội của Ủy ban MTTQ Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội trên địa bàn tỉnh.
 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị các Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố Huế tổng hợp báo cáo kết quả giám sát và phản biện của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp huyện, cấp xã theo biểu mẫu, phụ lục đính kèm (từ năm 2015 đến năm 2020).
Báo cáo số liệu theo phụ lục và biểu mẫu gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Ban Dân chủ - Pháp luật trước ngày 23/6/2021), đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ Email: tuyengiaomthue@gmail.com.
Rất mong Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố Huế quan tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VP, Ban DCPL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Lạc